- 1 -

惠州市工业和信息化局
转发广东省工业和信息化厅关于开展

2024 年度绿色制造名单推荐工作的通知

各县（区）工业和信息化主管部门：

现将《广东省工业和信息化厅关于开展 2024年度绿色制造

名单推荐工作的通知》（粤工信节能函〔2024〕27号，以下简称

《通知》）、《广东省绿色工厂梯度培育管理实施细则》转发给你

们，并提出以下工作要求，请一并贯彻执行。

请严格按照《通知》要求，积极组织开展本年度绿色制造

名单推荐申报工作，加强对申报绿色工厂、绿色工业园区、绿

色供应链管理企业的指导，于 6月 24日前将绿色制造名单推荐

汇总表、初审推荐意见和企业、园区申报材料通过“工业节能

与绿色发展管理平台”报送市工业和信息化局。同时推荐函和

推荐汇总表通过 OA办公系统报送我局。

附件：1.广东省工业和信息化厅关于开展 2024年度绿色制

造名单推荐工作的通知

2.广东省绿色工厂梯度培育管理实施细则

惠州市工业和信息化局

2024年 6月 6日

(联系人：王树基，电话：0752-2882669）

公开方式：主动公开

		2024-06-07T09:03:59+0800
	signature info(version:5.56.16)